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Referencia: 2025/00003770Q

EDUCACIO

ANUNCIO DE APROBACIÓN DE LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE ADMITIDOS Y DE LA LISTA DE 
ESPERA DE LA ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL JAUME I PARA EL CURSO 2025/2026

Vista la Resolución del Concejal Delegado de Educación nº 2025002227, de fecha 28 de mayo, en la 
que se aprobaban los listados provisionales de admitidos y la lista de espera de la Escuela Infantil 
Municipal Jaume I.

Habiendose presentado una reclamación, con nº de registro de entrada 20250010244, que se 
considera desestimada, ya que el orden de la lista de espera se crea teniendo en cuenta el nivel de 
renta familiar y no el nº de registro de entrada de las solicitudes.
 
PRIMERO.- Se eleva a definitivo el listado provisional, quedando de la siguiente manera:

ALUMNADO ADMITIDO

DE 0 A 1 AÑO

Nº REGISTRO ENTRADA ALUMNO PUNTUACIÓN
1 2025008301 MSD 73
2 2025008459 CNR 72
3 2025008073 AGT 70
4 2025008096 AMM 70
5 2025008588 NDHD 70
6 2025008669 ATT 70
7 2025008659 DRG 68
8 2025008088 MST 63

DE 1 A 2 AÑOS

Nº REGISTRO ENTRADA ALUMNO
1 2025005729 VFR
2 2025005765 ABV
3 2025005770 XBV
4 2025005777 EPA
5 2025005804 ARM
6 2025006080 EPM
7 2025006082 CSC
8 2025006084 LPM
9 2025006087 LGM

10 2025008044 LDG
11 2025008051 MBR
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12 2025008054 SGT
13 2025008069 BCE
14 2025008070 JCM
15 2025008079 LPC
16 2025008080 NCB
17 2025008102 MEM
18 2025008106 RLB
19 2025008115 ZSC
20 2025008118 FMM
21 2025008129 ILO
22 2025008140 EFC
23 2025008144 CVSZ
24 2025008147 IFC
25 2025008150 ERA
26 2025008161 AMF
27 2025008173 COM
28 2025008178 CMB
29 2025008196 EGB
30 2025008204 LMC
31 2025008217 AAS
32 2025008334 CDOM
33 2025008346 LCV
34 2025008364 AVM
35 2025008441 MMG
36 2025008447 SMG
37 2025008449 EDOP
38 2025008531 NGA
39 2025008587 SMR
40 2025008588 NDHD
41 2025008616 MF
42 2025008687 MCS
43 2025008711 NGD
44 2025008732 AMA

DE 2 A 3 AÑOS

Nº REGISTRO ENTRADA ALUMNO
1 2025005732 ANG
2 2025005735 OSS
3 2025005738 HCT
4 2025005752 AGM
5 2025005753 PMG
6 2025005754 ACA
7 2025005755 GPN
8 2025005756 MNR
9 2025005757 EBS

10 2025005758 ENZ
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11 2025005759 MMR
12 2025005760 GRP
13 2025005761 RGC
14 2025005762 NRG
15 2025005763 KVN
16 2025005764 AMM
17 2025005766 NLC
18 2025005768 JGC
19 2025005771 GFG
20 2025005772 AVN
21 2025005775 BCE
22 2025005776 MS
23 2025005780 AHL
24 2025005784 VLP
25 2025005791 PCA
26 2025005794 MEFD
27 2025005796 PPM
28 2025005797 JCM
29 2025005798 NMR
30 2025005800 EZM
31 2025005802 PRC
32 2025006081 DRG
33 2025006083 RTB
34 2025006086 OPP
35 2025006089 DJG
36 2025006090 MJC
37 2025006092 ARS
38 2025006093 LRJ
39 2025006095 ICM
40 2025006096 HCS
41 2025006097 EGC
42 2025008043 IHI
43 2025008053 JPC
44 2025008059 LPC
45 2025008093 BHN
46 2025008183 SRB
47 2025008187 IRM
48 2025008259 SPL
49 2025008350 ANC

LISTA DE ESPERA DEL ALUMNADO DE 0-1 AÑO

Nº REGISTRO ENTRADA ALUMNO PUNTUACIÓN
1 2025008627 RTFD 63

2 2025008049 AMB 63
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3 2025008041 PBF 60

4 2025008047 ARY 60

5 2025008249 PMM 60

6 2025008377 AHA 60

7 2025008056 AAE 60

8 2025008444 ADMP 60

9 2025008063 XSG 55

10 2025008394 ACC 53

ALUMNADO ADMITIDO AL SERVICIO DE COMEDOR

Nº
REGISTRO 
ENTRADA ALUMNO UNIDAD

1 2025008301 MSD 0-1
2 2025008073 AGT 0-1
3 2025008096 AMM 0-1
4 2025008588 NDHD 0-1
5 2025008669 ATT 0-1
6 2025005765 ABV 1-2
7 2025005770 XBV 1-2
8 2025005777 EPA 1-2
9 2025005804 ARM 1-2

10 2025006080 EPM 1-2
11 2025006082 CSC 1-2
12 2025006084 LPM 1-2
13 2025006087 LGM 1-2
14 2025008044 LDG 1-2
15 2025008054 SGT 1-2
16 2025008069 BCE 1-2
17 2025008079 LPC 1-2
18 2025008080 NCB 1-2
19 2025008115 PCC 1-2
20 2025008118 FMM 1-2
21 2025008129 ILO 1-2
22 2025008140 EFC 1-2
23 2025008147 IFC 1-2
24 2025008150 ERA 1-2
25 2025008161 AMF 1-2
26 2025008173 COM 1-2
27 2025008196 EGB 1-2
28 2025008441 MMG 1-2
29 2025008447 SMG 1-2
30 2025008449 EDOP 1-2
31 2025008531 NGA 1-2
32 2025008588 NDHD 1-2
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33 2025008687 MCS 1-2
34 2025008711 NGD 1-2
35 2025008732 AMA 1-2
36 2025005732 ANG 2-3
37 2025005735 OSS 2-3
38 2025005752 AGM 2-3
39 2025005753 PMG 2-3
40 2025005754 ACA 2-3
41 2025005755 GPN 2-3
42 2025005756 MNR 2-3
43 2025005757 EBS 2-3
44 2025005758 ENZ 2-3
45 2025005759 MMR 2-3
46 2025005760 GRP 2-3
47 2025005762 NRG 2-3
48 2025005763 KVN 2-3
49 2025005764 AMM 2-3
50 2025005766 NLC 2-3
51 2025005772 AVN 2-3
52 2025005775 BCE 2-3
53 2025005776 MS 2-3
54 2025005780 AHL 2-3
55 2025005794 MEFD 2-3
56 2025005796 PPM 2-3
57 2025005797 JCM 2-3
58 2025005800 EZM 2-3
59 2025005802 PRC 2-3
60 2025006081 DRG 2-3
61 2025006086 OPP 2-3
62 2025006089 DJG 2-3
63 2025006090 MJG 2-3
64 2025006093 LRJ 2-3
65 2025006095 ICM 2-3
66 2025008053 JPC 2-3
67 2025008059 LPC 2-3
68 2025008093 BHN 2-3
69 2025008187 IRM 2-3
70 2025008350 ANC 2-3

SEGUNDO.- No será necesario por parte de las familias realizar ningún otro trámite para la 
formalización de la matrícula, desde la Dirección de la escuela contactarán con cada una de ellas para 
dar las instrucciones necesarias.

TERCERO.- Se ordena la exposición al público de este anuncio que aprueba la lista definitiva, 
mediante la inserción en el tablón de edictos del Ayuntamiento, página web y el resto de medios de 
comunicación municipales.
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La Pobla de Vallbona, a 6 de junio de 2025. El Concejal Delegado de Educación.
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